Отдел образования администрации Ибресинского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 30.01.2012г.                                          п.Ибреси                                                     № 33
О закреплении полномочий администратора

доходов бюджета Ибресинского района

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации Решения собрания депутатов Ибресинского района от 07.12.2011г. № 14 «О бюджете Ибресинского района на 2012 год» п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить следующий код бюджетной классификации из полномочий администратора доходов бюджета Ибресинского района по отделу образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики:

	974
	113 03050 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

2. Закрепить за отделом образования администрации Ибресинского района  Чувашской Республики следующие коды бюджетной классификации:

	974
	113 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	974
	113 02995 05 0000 130
	Компенсация затрат  бюджетов муниципальных районов

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Начальника отдела образования                                                   Григорьев Н.В.